
 

Bezgraniczne  
Bezpieczeństwo 

 

Projekt „Zintegrowane stanowiska zarządzania i informowania o ryzyku w sytuacji kryzysowej” nr PL/2020/PR/0084, 
współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Program Krajowy Funduszu Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

1 

Szczecin, dnia  21.04.2023 r. 

ZZ-2380-32/23 

 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na dostawę fabrycznie nowego pojazdu specjalnego (MCWT – Mobilne Centrum Wsparcia 

Technicznego – 2 szt.) dla KWP w Szczecinie 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert z dn. 21.04.2023r.: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

1 Marvel Sp. z o.o.  

ul. Żelazna 7 

90-332 Łódź 

984 984,00 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 713 500,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


